様式第１２号(第１６条関係)

年  月  日

飯豊町長     様

                  申請者 住  所

                      氏  名

令和７年度飯豊町空き家リノベーションによる地域活性化の拠点づくり事業に係る管理活用

報告書

    年  月  日付け 第  号で実績報告した、令和７年度飯豊町空き家リノベー

ションによる地域活性化の拠点づくり事業費補助金の交付を受けて整備した地域活性化の拠点に

ついて、令和７年度飯豊町空き家リノベーションによる地域活性化の拠点づくり事業費補助金交

付要綱第１６条の規定により、    年度の管理活用の実績を下記のとおり報告します。

記

１ 補助金で整備した地域活性化の拠点の所在地

２ 活用の用途

３ 事業の実施に関する事項

  注１ 活用状況がわかるよう、具体的な事業内容を記載すること。

注２ 別紙(任意様式)提出も可とする。

注３ 補助金で整備した地域活性化の拠点の写真および事業の実施記録の写真を添付する

こと。